
Underviser i design med fokus på digitale platforme og
web til Multimediedesigneruddannelsen

Er du en stærk digital designprofil, der kan bidrage til udvikling af brugergrænsefladedesign og CSS
på Multimediedesigneruddannelsen på EK – Erhvervsakademi København? 
Multimediedesigneruddannelsen er en digital generalistuddannelse, der har fem fagområder, som
spiller tæt sammen: Brugergrænsefladeudvikling, UX, lndhold, Teknologi og Forretning. En
kompetencemæssig og faglig cocktail, der betyder, at de færdiguddannede får arbejde som digitale
medarbejdere i små og mellemstore virksomheder - ofte inden for digitalt design, UX og frontend
udvikling. 
I tæt samarbejde med kolleger og branchen skal du være med til at sikre, at uddannelsen har en
stærk digital designprofil, og du vii bidrage til at uddannelsen er i fortsat udvikling. Derudover skal
du i samarbejde med kollegaer tilrettelægge og gennemføre undervisning i digital design og -
udvikling (brugergrænsefladeudvikling), men gerne inden for flere af uddannelsens fagområder. 
OM JOBBET 
Du vii blive tilknyttet uddannelsen i Multimediedesign, og du får din dagligdag i et ambitiøst team pa
25 undervisere med vidt forskellig faglighed. Fællesnævneren for teamet er, at vi alle brænder for
at give vores viden videre og uddanne den næste generation i branchen. 
Du kommer løbende til at arbejde med en stærk kobling til branchen i undervisningsforløbene f.eks.
via casesamarbejder med relevante virksomheder. 
Som underviser vii du indgå i et team af undervisere, som i fællesskab tilrettelægger de
studerendes læringsforløb som et sammenhængende, meningsfyldt og motiverende forløb. 
Du skal primært arbejde med undervisning, men du vii også deltage i forsknings- og/eller
udviklingsprojekter. Derfor kan jobbet give dig en unik mulighed for både at udvikle dine evner
inden for formidling samt til at forny dine faglige kompetencer.
Afhængigt af dine kvalifikationer, bliver du ansat som lektor eller adjunkt med henblik på en
opkvalificering til lektor. 
DU BLIVER EN DEL AF ET VIDENSMILJØ 
EK’s digitale uddannelser er primært placeret pa Guldbergsgade på Nørrebro og har ca. 120
undervisere og 2500 studerende. 
På EK bliver du en del af et visionært erhvervsakademi med uddannelser inden for teknologi,
design, byggeri og det digitale område, hvor der er plads til, at du både kan udvikle og bringe din
faglighed og erfaring i spil. 
Vores fornemmeste opgave er fortsat at udvikle uddannelsen i takt med branchen, og vi har fokus
på både de faglige og pædagogiske aspekter. Efter endt uddannelse starter vores dimittender egne
virksomheder, studerer videre eller finder jobs primært i den private sektor hos kreative bureauer, i
interne markedsføringsfunktioner og i større og mindre ITvirksomheder. Arbejdsmiljøet er præget
af, at mange ildsjæle er samlet på et sted. Vi sætter stor pris på videndeling samt at kunne omgås
hinanden med en uhøjtidelig omgangstone. 
OM DIG 
Du har en relevant videregående uddannelse pa bachelor- eller kandidatniveau, f.eks. Cand.lT. 
Erfaring med planlægning og strukturering af undervisningsforløb er en fordel men ikke afgørende.
Du er kendetegnet ved at være teknisk nysgerrig og på forkant med, hvordan man kan bruge
digitale medier og teknologier. 
Det er essentielt, at du er en god formidler, der kan trække på praktisk erfaring med digitalt design,
CSS og Figma eller Adobe XD. Vi ser også gerne, at du har erfaring med flere af følgende
værktøjer: Illustrator, Premiere Pro, Photoshop, After Effects, Git/GitHub, CMS el.lign. 
Ny teknologi, herunder kunstig intelligens, er en vigtig del af vores faglighed, og vi ser derfor gerne,
at du har erfaring med at anvende relevante AI-værktøjer i en faglig eller professionel kontekst.
Vi ser gerne, at du har erfaring fra design-, digital-, kommunikations- eller bureauverdenen og har
lyst til at skabe undervisning, der tager afsæt i virkelige problemstillinger. En vigtig del af
underviserrollen på et erhvervsakademi er at bygge bro mellem uddannelse og branche, og derfor
ser vi det som en stor styrke, hvis du har et aktivt professionelt netværk, som du kan bringe i spil i
uddannelsen.
ER DU KLAR TIL NYE UDFORDRINGER HOS EK? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelseschef Karin Cloos, på tlf.
+45 3171 4389 eller på mail karc@ek.dk. 
Vælger du at søge, så send din ansøgning, CV, eksamensbevis samt dokumentation for relevant
erhvervserfaring via Ansøg-knappen senest den 24. juni 2026. 
Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026.
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